Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

sexta-feira, 21 de outubro de 2016 Ano III - Edição nº 00462 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41C6A147DBD3945886EB11D537C9F83D

sexta-feira, 21 de outubro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 0772/2016

AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 0757/2016

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0776/2016
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0780/2016
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0774/2016
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0775/2016
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0777/2016
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0778/2016
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0779/2016

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41C6A147DBD3945886EB11D537C9F83D

sexta-feira, 21 de outubro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 0772/2016

PROCESSO Nº 0772/2016
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Bonito – Bahia, torna público aos interessados por motivos
administrativos o CANCELAMENTO da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 0772/2016, destinado a REFERENTE AOS SERVIÇOS DE PEDREIRO NA REFORMA
DA PRAÇA HEGIDIO CRUZ , NESTA CIDADE .

 AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 0757/2016
PROCESSO Nº 0757/2016

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Bonito – Bahia, torna público aos interessados por motivos
administrativos o CANCELAMENTO da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 0757/2016, destinado a PRESTADO NO SERVIÇO DE FORÇAS E TROCAS DE
PNEUS A SEREM  PRESTADO EM VEICULOS E MAQUINAS DESTA PREFEITURA, CONFORME
RELAÇÃO EM ANEXO

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBE6BC1B25E6E41E367009E64E796375

sexta-feira, 21 de outubro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito

sexta-feira, 21 de outubro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
CNPJ: 16.245.375/000151

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0776/2016

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0776/2016

EM FAVOR DO CREDOR: AUTO CENTER JR LTDA  CNPJ/CPF: 09.421.369/0001‐42

OBJETO: : : REFERENTE AOS SERVIÇOS EM LAVAGENS DO VEICULO CAÇAMBA DE PLACA OVA 4450, DAS

MAQUINAS PATROL E RETROESCAVADEIRA DESTA PREFEITURA LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E RURAIS  .

 TOTAL: R$  1.200,00 ( HUM    MIL  DUZENTOS  REAIS    )

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/10/2016

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41C6A147DBD3945886EB11D537C9F83D

sexta-feira, 21 de outubro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
CNPJ: 16.245.375/000151

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0780/2016

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0780/2016

EM  FAVOR  DO  CREDOR:  JOSE  NETO  BARBOSA

DE SOUZA

CNPJ/CPF: 919.883.305‐72

OBJETO: : : REFERENTE AOS SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE FRETES PELO VEICULO DE PLACA MAE

2235, PARA CONDUZIR PESSOAS DAS LOCALIDADES DE CABECEIRA DO BREJO E EUGENIO LIRA, NESTE
MUNICIPIO, PARA A FEIRA LIVRE NESTA  CIDADE   .

 TOTAL: R$  1.100,00 ( HUM    MIL  CEM  REAIS    )

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/10/2016

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41C6A147DBD3945886EB11D537C9F83D

sexta-feira, 21 de outubro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
CNPJ: 16.245.375/000151

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0774/2016

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0774/2016

EM  FAVOR  DO  CREDOR:  ROBSON  SANTOS

GONÇALVES

CNPJ/CPF: 042.171.865‐09

OBJETO: : : REFERENTE AOS SERVIÇOS NA APRESENTAÇÃO ARTISTICA DE SABINO CIGANO E BANDA NA

REALIZAÇÃO DA FESTA DO DIA DOS PROFESSORES, NO POVOADO DE CABECEIRA DO BREJO, ZONA
RURAL DESTE MUNICIPIO  .

 TOTAL: R$ 1.750,00 ( HUM   MIL E SETECENTOS  E CINQUENTA REAIS   )

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/10/2016

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41C6A147DBD3945886EB11D537C9F83D

sexta-feira, 21 de outubro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
CNPJ: 16.245.375/000151

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0775/2016

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0775/2016

EM  FAVOR  DO  CREDOR:  NELSON  JESUS

OLIVEIRA KAIRON

CNPJ/CPF: 861.385.705‐10

OBJETO: : : REFERENTE AOS SERVIÇOS DE SERRALHEIRO, A SEREM PRESTADO EM SERVIÇOS DE

SOLDA, CONFECÇÃO DE GRADES E PORTÕES , DESTINADO AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DESTE MUNICIPIO.

 TOTAL: R$  5.181,30 ( CINCO   MIL E CENTO E OITENTA E HUM  REAIS   E TRINTA CENTAVOS)

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/10/2016

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41C6A147DBD3945886EB11D537C9F83D

sexta-feira, 21 de outubro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
CNPJ: 16.245.375/000151

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0777/2016

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0777/2016

EM  FAVOR  DO  CREDOR:  GILMAR  PEREIRA

MACHADO

CNPJ/CPF: 196.516.005‐00

OBJETO: : : REFERENTE AOS SERVIÇOS DE MOTORISTA SUBSTITUTO A SEREM PRESTADOS NO VEICULO

ONIBUS DESTA PREFEITURA, LOTADO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO .

 TOTAL: R$  1.200,00 ( CINCO   MIL E CENTO E OITENTA E HUM  REAIS   )

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/10/2016

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41C6A147DBD3945886EB11D537C9F83D

sexta-feira, 21 de outubro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
CNPJ: 16.245.375/000151

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0778/2016

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0778/2016

EM  FAVOR  DO  CREDOR:  GILMAR  PEREIRA

MACHADO

CNPJ/CPF: 196.516.005‐00

OBJETO: : : REFERENTE AOS SERVIÇOS DE MECANICOS , NA MANUTENÇÃO DOS VEICULOS ONIBUS E

KOMBI , DESTA PREFEITURA , LOTADO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO .

 TOTAL: R$  1.115,00 ( HUM    MIL E CENTO E QUINZE   REAIS   )

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/10/2016

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41C6A147DBD3945886EB11D537C9F83D

sexta-feira, 21 de outubro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
CNPJ: 16.245.375/000151

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0779/2016

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0779/2016

EM  FAVOR  DO  CREDOR:  MARCIO  DOUGLAS

TEIXEIRA DE SOUZA

CNPJ/CPF: 08.680.948/0001‐47

OBJETO: : : REFERENTE AOS SERVIÇOS EM CONFECÇÕES DE CARIMBOS DATADORES AUTOMATICOS,

ASSINATURAS AUTOMATICAS IMPRESSÕES  A4 ENCADERNAÇÕES , IMPRESSÕES DE FOTOS, DESTINADOS
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO  .

 TOTAL: R$  3.468,90 ( TRES    MIL  QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO  REAIS   E NOVENTA CENTAVOS  )

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/10/2016

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41C6A147DBD3945886EB11D537C9F83D

		2016-10-21T15:43:46-0300